

برخی از افراد در ارتباط با سایت جدید **اعتراض به قطع یارانه معیشت** و دهک سؤال دارند و می‌خواهند بدانند که برای اعتراض به دهک بندی یارانه چه اقدامی باید انجام دهند. سایت جدید اعتراض به دهک بندی یارانه سامانه حمایت به آدرس [hemayat.mcls.gov.ir](http://hemayat.mcls.gov.ir) است و افراد برای ثبت اعتراض به قطع یارانه می‌توانند از طریق سامانه مذکور اقدامات لازم را انجام دهند.

از آنجا که افراد برای اعتراض اینترنتی به قطع یارانه باید مراحل را طی کنند، بنابراین آن دسته از افرادی که با راهنمای ورود به سامانه اعتراض به قطع معیشت آشنایی ندارند، می‌تواند با همکاران ما در مجموعه مشورت در تماس باشند تا اطلاعات دقیق را در این زمینه در اختیار این افراد قرار دهند.

### **آشنایی با سایت جدید اعتراض به قطع یارانه معیشتی**

یارانه در واقع کمک هزینه‌ای است که از سوی دولت به اقشار مختلف ارائه می‌شود، اما مبلغ واریزی به دلیل کم بودن آن و برخوردار نشدن افراد دهک‌های پایین جامعه و همچنین قطع ناگهانی یارانه افراد نارضایتی‌هایی را به دنبال داشته است. بر اساس طرح جدید پرداخت یارانه، مبلغ یارانه ۴۵ هزار تومانی افزایش پیدا کرده و به حدود ۴۰۰ هزار تومان به ازای هر فرد خانواده به حساب سرپرستان واریز می‌شود.

اگر یک خانواده ۴ عضو داشته باشد، در مجموع یک میلیون و دویست هزار تومان دریافت خواهد کرد. دولت در نظر دارد تا به صورت ماهانه این مبلغ را در قالب کالابریگ به خانواده‌ها پرداخت کند که تا آماده شدن زیرساخت‌های آن این کمک هزینه به صورت نقدی واریز شود.

اما آن دسته از افرادی که قصد دارند برای ثبت اعتراض به قطع یارانه اقدام کنند، باید از طریق سایت جدید اعتراض به دهک بندی یارانه یعنی سامانه حمایت اقدام کنند. اعتراض اینترنتی به قطع یارانه از طریق آدرس [hemayat.mcls.gov.ir](http://hemayat.mcls.gov.ir) صورت می‌گیرد. افراد می‌توانند برای اعتراض به دهک بندی یارانه یا از طریق سامانه اعتراض به قطع معیشت اقدام نمایند.

جهت **استعلام دهک خانوار با کد ملی** وارد لینک شوید .

### **نحوه ورود به سایت جدید اعتراض به قطع یارانه**

مشمولان برای اینکه بتوانند اعتراض به قطع یارانه را از طریق انجام دهند یا افرادی که می‌خواهند برای اعتراض به دهک بندی یارانه اقدام نمایند، باید از طریق سامانه حمایت اعتراض خود را ثبت کنند. در ادامه نحوه ورود به سامانه ارائه شده است.

برای ورود به سایت جدید اعتراض به دهک بندی یارانه ابتدا باید سامانه حمایت معیشتی را در مرورگر خود جستجو کنید.

سپس با ورود به صفحه اصلی می‌توانید وارد پنل کاربری خود شوید. به این منظور باید گزینه ورود/ ثبت نام را انتخاب نمایید. سپس شماره همراه خود و کد امنیتی را درج نموده و گزینه ارسال کد اعتبارسنجی را انتخاب کنید.

سپس کد ارسال شده را ثبت کنید و گزینه ورود به سامانه را انتخاب نمایید.

به این ترتیب چنانچه بخواهید اعتراض اینترنتی به قطع یارانه را ثبت کنید، می‌توانید از طریق ثبت نام یا ورود به این سامانه اقدامات لازم را انجام دهید.

### **نحوه اعتراض به قطع یارانه از طریق کد ملی در سامانه حمایت**

افرادی که قصد دارند مراحل اعتراض به قطع یارانه خود را از طریق سامانه حمایت انجام دهند، باید یکسری مراحل را طی کنند. به منظور اعتراض اینترنتی و قطع یارانه افراد ابتدا باید مرورگر خود آدرس [hemayat.mcls.gov.ir](http://hemayat.mcls.gov.ir) را جستجو کرده و وارد سایت مربوطه شوند. سپس باید گزینه ثبت نام را انتخاب نمایند.

پس از آن باید کد ملی و شماره همراه و کد اعتبارسنجی را انتخاب کنند. در ادامه یک کد برای فرد ارسال می‌شود که با درج این کد می‌توانند ثبت نام خود را نهایی کنند.

چنانچه فرد قبلاً ثبت نام خود را انجام داده باشد، می‌تواند بر روی گزینه ورود کلیک کرده و با وارد کردن اطلاعات کلیک بر روی گزینه ارسال کرده و وارد مرحله بعدی شود.

کاربران می‌توانند با وارد کردن کد، بر روی عبارت ورود به سامانه حمایت برای ثبت اعتراض به قطع یارانه اقدام کنند.

پس از اینکه افراد وارد سامانه شوند، چنانکه نسبت به دهک خود و اطلاعات شناسه اقتصادی و اعضای خانوار اعتراض داشته باشند، می‌توانند وارد قسمت درخواست بررسی شوند و شکایت خود را ثبت نمایند.

در پایین صفحه باید تیک مربوط به گزینه توافقتنامه را فعال نموده و بر روی گزینه ثبت کلیک کنند.

اگر اطلاعات مربوط به خانوار در صورتی که مورد قبول باشد، باید گزینه صحیح است و چنانچه اطلاعات مورد تأیید فرد نباشد، گزینه صحیح نیست را انتخاب کنند. پس از تأیید راهنمایی نمایش داده شده باید بر روی گزینه ادامه کلیک کنند .



اطلاعات مربوط به خودرو چنانچه صحیح باشد و "درخواست بررسی ندارم" را انتخاب کنید .

چنانچه اعتراض داشته باشند، گزینه‌های دیگر را انتخاب کرده و وارد مرحله بعد شوند.

در مراحل بعدی می‌توانند اطلاعات واریز و خرید متقاضی و اطلاعات درآمد خانوار و شرایط اقتصادی خانواده و همچنین تعهدنامه را تأیید کرده و گزینه ثبت را انتخاب کنند و وارد مرحله آخر شوند. در مرحله آخر یک کد رهگیری به فرد نمایش داده می‌شود که افراد می‌توانند از طریق دریافت آن برای پیگیری علت قطع یارانه معیشتی نیز اقدام کنند.

جهت [استعلام دهک خانوار با کد دستوری](#) بر روی لینک کلیک کنید .

#### اعتراض به دهک بندی یارانه

افراد علاوه بر اعتراض به قطع یارانه، چنانچه نسبت به دهک بندی نیز اعتراض داشته باشند، باید اعتراض اینترنتی خود را از طریق سامانه حمایت ثبت کنند. سایت جدید اعتراض به دهک بندی یارانه همان سایت ثبت شکایت قطع یارانه می‌باشد.

برای پیگیری علت قطع یارانه معیشتی نیز افراد می‌توانند از طریق کد ملی یا شماره تلفن گویای ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ با ثبت کردن کد ملی سرپرست خانواده مراحل اعتراض به دهک بندی یارانه را پیگیری کنند.

معرفی شماره تلفن اعتراض به قطع یارانه

افرادی که وارد سامانه اعتراض به قطع معیشت شده و مراحل اعتراض خود را ثبت انجام داده‌اند، برای پیگیری علت قطع یارانه معیشتی می‌توانند از طریق کد ملی اقدام کنند. یکی از راه‌های دیگر از طریق تلفن گویا است. تلفن اعتراض به قطع یارانه معیشت شماره 0216369 است.

از سوی دیگر افراد می‌توانند کد دستوری \*43857\*4 کد ملی # را وارد کرد و از وضعیت یارانه خود باخبر شوند. برای استفاده از کد دستوری حتماً باید شماره همراه متعلق به کد ملی سرپرست خانوار ارائه شود. در مورد نوزادانی که تازه متولد شده‌اند هم باید بگوییم به محض اطلاعات آنها در ثبت احوال درج شود یارانه به آنها تعلق خواهد گرفت.

جهت یادگیری نحوه تغییر شماره حساب یارانه غیر حضوری وارد لینک شوید .

#### خلاصه مطالب

اعتراض به قطع یارانه پس از تغییر شیوه نامه واریز یارانه در سال ۱۴۰۲ فراگیر شد. بسیاری از افراد اعلام کردند که قطع یارانه به دلایل مختلف از جمله دهک بندی نادرست ایجاد شده است. بسیاری از افراد نیز در ارتباط با سایت جدید اعتراض به دهک بندی یارانه و نحوه ثبت اعتراض اینترنتی به قطع یارانه سؤال داشتند.

مجموع این اعتراضات باعث شد که دولت سامانه حمایت را به عنوان سامانه اعتراض به قطع معیشت اعلام کند. چنانچه افراد نسبت به قطع یارانه خود اعتراض داشته باشند، می‌توانند از طریق آدرس [hemayat.mcls.gov.ir](http://hemayat.mcls.gov.ir) برای ثبت

اعتراض به دهک بندی یارانه یا اعتراض به قطع یارانه اقدام نمایند. به دلیل اهمیت پیگیری علت قطع یارانه معیشتی توسط مشمولان در این مقاله توضیحات مفیدی در ارتباط با چگونگی اعتراض به قطع یارانه از طریق سامانه حمایت توضیح دادیم. برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانید با همکاران ما در مجموعه مشورت در تماس باشید تا همکاران ما در اسرع وقت پاسخگوی سؤالات شما عزیزان باشند.

برای دانلود pdf مقاله کلیک نمایید.